
◆

● 出店ﾌﾞｰｽ 

◆

　 出来ません。

全日本ｽｰﾊﾟｰﾓﾀｰﾄﾞ選手権　第8戦　2014年11月16日

●出店ﾌﾞｰｽの場所割り当てにつきましては、主催者側にて分けさせて頂きます。

　 あらかじめご了承願います。

●申し込みは、別紙の記入欄に必要事項をご記入のうえ、お申し込みください。

●ﾊﾟﾄﾞｯｸが狭い為、車両の留め置きは出来ません。機材搬入後、4輪駐車場へ車両の

　 の移動をお願いいたします。

●ｽﾍﾟｰｽ以外での出店、プロモーションは出来ません。

　 当日ｽﾍﾟｰｽ以外での活動を発見した場合は、￥100,000円徴収いたします。

●応募者多数の場合は優先条件にて主催者側により選択させて頂きます。

　あらかじめご了承願います。

　　

ご利用条件

●本会場は、ﾊﾟﾄﾞｯｸとして利用できるｽﾍﾟｰｽが少ない為、参加されるにあたり

　 ご不便をおかけいたしますが、皆様のご協力をお願いいたします。

●出店ﾌﾞｰｽは販売、展示等に使用する際にお申し込み下さい。但し飲食関係の販売は

●ｽﾍﾟｰｽは土曜日ｹﾞｰﾄｵｰﾌﾟﾝ時から有効です。

お願い致します。

プロモーション活動をされる方の為にｽﾍﾟｰｽとして、5×6 を用意しております。

　ﾚｰｽﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ等への広告も同時に掲載させて頂きますので、是非 ご利用下さい！

　　縦　5m　　×　　　　横　6m　　 一口　　　\50.000

プロモーション活動のご案内
茂原ツインサーキット

拝啓　　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ﾓｰﾀｰｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂの普及発展に

並々ならぬ ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、全日本ｽｰﾊﾟｰﾓﾀｰﾄﾞ選手権第8戦茂原ﾂｲﾝｻｰｷｯﾄを2014年11月16日に開催いたします。

ついては、ご協賛を募集いたしております。ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ、ならびに出店ﾌﾞｰｽにあたり何卒ご協力を



事務局記入欄

※FAXでの受付可能です。

※内容に不備・料金に間違い等のあるものは受付できません。

＜お申し込み・お問い合わせは＞

〒721-0966　広島県福山市手城町1-1-5　　　(有)　うず潮レーシング福山

　HPｱﾄﾞﾚｽ ： http://www.mota-cart.com 　E-mail ： info@cmp-uzushio.com

※お支払方法　　FAXでお申し込みの方は銀行振込をご利用下さい。

振込先  ジャパンネット銀行　（００１）本店営業部　（普）８３００１３７　ユ）ウズシオレーシングフクヤマ

5m × 6m 1口　　￥50.000
口

　\

参加料金 円受付日 月　　　日 受理NO.

参加団体名 TEL

携帯
住所

〒　　　　-　　　　

受領
印

FAX

出店ﾌﾞｰｽ

代表者署名 担当者名

出店ﾌﾞｰｽ申込書

希望に〇印 申し込み内容 申し込み口数 合計金額


